instruções detalhadas no Anexo I do Edital, disponibilizado no sítio eletrônico oficial: 

https://www.santabarbaradomonteverde.mg.leg.br/editais-e-licitacoes/ 

AS PROPOSTAS DEVEM SER ENVIADAS VIA E-MAIL PARA:  

 camara.sbmv@yahoo.com.br  
 VALOR: R$ 5.937,00 (cinco mil novecentos trinta sete reais) em parcela 

única.  
 MODALIDADE: Dispensa de licitação  
 FORMA DE JULGAMENTO: menor preço global